【提出先】
メール bunsin@city.chofu.lg.jp 　　ＦＡＸ 042-481-6881
郵送・持参 〒182-8511 調布市小島町2-35-1 調布市役所８階　文化生涯学習課

· 届け出た内容を変更する場合は，再度「使用届出書」を提出してください。

【様式】
調布市長　長友 貴樹　宛

パラハートちょうふロゴ・アートデザイン使用届出書

下記のとおり，使用について届け出ます。なお，使用に当たっては，「パラハートちょうふロゴ及びアートデザインの使用に関するガイドライン」を遵守します。

記
	届出日
	令和　　　年　　　月　　　日

○使用する方（法人）
	氏　名
（法人名）

印

※メール提出の場合は押印省略可

	（法人の場合）
	代表者名

	担当者名

	住　所
（所在地）

	連絡先
	（電話）

	（FAX）

	メールアドレス

	＠

○使用する方法・期間等
	使用するロゴ
	 Ａ－１
	 Ｂ－１
	 Ｃ－１

	 Ａ－２
	 Ｂ－２
	 Ｃ－２

	使用する
アートデザイン
	 ａ
	 ｂ
	 ｃ
	 ｄ

	※アートデザインのみを使用する場合は，デザインの近くに「調布市パラアート展作品」と表示してください。ただし，ロゴと併せて
使用する場合は表示不要です。

	使用目的

	（あればイベント・事業名）

	使用方法
	（使用場所，数量など）

	※具体的な使用方法がわかる資料を添付してください。（レイアウト図やデザイン案等）

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

※ロゴ及びアートデザインを使用したグッズ等について，完成品またはその写真をご提供ください。市ホームページ等で広くＰＲします。